quota per spese generali di amministrazione verranno ripartite sugli assegnatari dello stabile stesso per 

la quota spettante a ciascun alloggio e dovranno essere regolate in via amministrativa con il versamento 

di una quota mensile provvisoria di Lire 9.500,00 (lire novemilacinquecento), salvo conguaglio, in sede di 

rendiconto da effettuarsi annualmente”. All’art.9) si legge: “Dalla data della formale costituzione del 

condominio , l’amministrazione dello stabile in cui è compreso l’alloggio oggetto del presente contratto 
passa al condominio stesso.

[...]

quota per spese generali di amministrazione verranno ripartite sugli assegnatari dello stabile stesso per 

la quota spettante a ciascun alloggio e dovranno essere regolate in via amministrativa con il versamento 

di una quota mensile provvisoria di Lire 9.500,00 (lire novemilacinquecento), salvo conguaglio, in sede di 

rendiconto da effettuarsi annualmente”. All’art.9) si legge : “Dalla data della formale costituzione del 

condominio , l’amministrazione dello stabile in cui è compreso l’alloggio oggetto del presente contratto 
passa al condominio stesso.

[...]

Valido quanto innanzi, il più probabile valore commerciale del LOTTO UNICO (Bene n.1), ai fini 
della presente stima, ammonta complessivamente ad € 27.477,16 – (€ 3.000,00 + € 300,00 +€ 
600,00) = € 23.577,16 che si ritiene poter approssimare a € 24.000,00 € (euro ventiquattromila e 
centesimi zero). 

Valore medio di stima:                 471,63 €/m² x 58,26 m2 = 27'477,16 € 

Deprezzamento :                            [(27'477,16 – 24'000,00) / 24’000,00] x 100 = 14,49% 

Valore finale di stima:              24.000,00 € (euro  ventiquattromila e centesimi zero) 

Offerta Minima:                           18'000,00 € (euro diciottomila e centesimi zero) PRECISAZIONI, RISERVE E PARTICOLARITA’ DA SEGNALARE  

La costruzione del fabbricato che contiene i beni staggiti è anteriore alla data del 01/09/1967. Non 
sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. Non sono presenti diritti demaniali o usi civici.